Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Аиш‘бопотоп5 попсоттегс1а! ограштайоп о? МеВег ейпсайоп
«МО5ЗСО\У/ ШЛИ/ТЕКМАТТОМАТ ОМГУЕКУГУ»

ПРИКАЗ

«7. » 7 20777 ъ № ПЕЙ 70-73

Об утверждении Плана мероприятий по профилактике проявлений терроризма и
экстремизма в АНОВО «МОСКОВСКИИ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

на 2023/24 учебный год

В целях организации работы по профилактике проявлений терроризма и экстремизма,
иных негативных социальных явлений среди работников и обучающихся АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» (далее — Университет) на 2023/24

учебныйгод
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по профилактике проявлений терроризма и
экстремизма в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на
2023/24 учебныйгод согласно приложению1 (далее — План).

2. Руководителям—структурных—подразделений, указанных—исполнителями
мероприятий Плана, обеспечить предоставление ежеквартальных отчетов о выполнении
мероприятий Плана по форме в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу в
службу безопасности.

3. Возложить на руководителей—структурных—подразделений,—указанных
исполнителями мероприятий Плана, персональную ответственность за выполнение

мероприятий Плана, утвержденного настоящим приказом,и за исполнение п. 2 настоящего
приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя службы
безопасности Варфоломеева В.Н.

Ректор А.Ю. Манюшис

2ЧэМипо

олончкифойп—иоэинэшенлийп

 э

—
ИОМЕИйОЙйэ1

2

2999009

я

итоонйепикоо

он]

оз

«ВЕнойо

келокос»

о9жэПокоЙ

хви119902

хяняшвой

ен

олоннечоноо

‘кохишОГВЬА90

2

210984

оп

вкэПто

чкэтИПоноЖ

4|‘16707

чйовлно0)|вип

вичкиф

олоннэятоэЖоП

АХ

2х0]

с

иилонохиоп

вапэфе)
л9оЖАто

иохоэБилокохиоП

чкотИПоЯоОМ

АД

очжэпокой|‘162705,

чйдвхэП

э
этодей

оп

вкэп1о

янэтИПОНОЖ

АД

—

9Чок1нэ:)

«похя

иоя]»

чохинойхояйэп

иипеллете

11204]

]
]п/п

винэпэчойн

эинвьэиий]

энчннэя1212910)

мой)

визвийпойэ)\

5

пол

ичноэЬ/

+005-5205

ВН

«ТялИиОаяяиНнА

ИЧНПОАУНАЦИЖЯИ

ИИХОЧОХЛООРЙ»

ОНОНУ

Я

ВИБИИОйЙлЛ2МЕ

И

ВИЕИйойдэ1,

иинэкакойп

элитменифойп

оп

иилкийнодэ2и

не]

]
эинэжощшич4]

]

199жЖ

ко

иохоэБилокохиоп

чколИПоНоЖ

АД

из2оновпо

20

Ч9жЖ/ко

яколИПоНОМ

АД

о9ЖэЭПОКоЙ

э
этодеа

оп

вкэП10

чнэлИПОНОЖ

АД

ео

эИНЭЬэ,

Я

«ехоий

чипа»

иимелнэн

(12

00

в1098й

кехоэБиимлекифойп

 кенякеАиЯитнИ

иТооНоВПо5

20

199ЖАто

яколиПоЯоМ

о19ЖЭПОКоЙ

э
этодей

оп

вкэп1т0

яколИПОНОЖХ

АД

в1ме

олохоэБИ12И{0йд2:,

э50й1/

иЯп

винэПэчоП

иенияейн

‘вМЕИЧоййэ1

и—виБиИойломЕ—
олилменифойп

оп

(тэлиоэйэнинд

—

2эШеш)

«ТЯТИОаяяинл

ИЧННОА4УНАНЖЯИ!

ИИХОНОХООИ»

ОЧОНУ

коимишовЬ/(00

и

ииехин1008й

э

иэЖелмАЙтони

иинэпэПЕвйтоп

икотиПонохАД|впол

эинэБэ1

9|хчнонекПоня

и

хичаонени

эинэпэ9ой]

]

ЧА1т9М0<2

ХИНЯИТИ5ОП

ВИТИЯЕРЙ

‘вИБИйойдэл,

и12оноВпо

20

ЧожЖ/Ако

чколИПОНОМ

АД

и

виЕЙиОйтомЕ—ИИлоКоэПИ—
киЯ1оИеПОЧИТойП

ояжэНоКоЙ

ив20йпоя

оп

ииейэхино

иичннэшенлийц

э
210984

оп

вкэП10

чкотИПОНОМ/Д|вПол

эинэБэ!

Я

|2

191(о1о

эчил/ах

‘яйЙенииэ2

‘иИПЭТ[

иивйнэфех

эито/ПоЯес

"еЧэхиПо

о1яЖэЭПоноЙ

олончиифойп

 иэинэшенлийп

2

1энэанИ

и122

э
этодвй

оп

вкэп10

чколиПовоЖ/4а|‘1у207

чнойпу—|ккотечосчкой

иТоОНоВПОЕЭоВИПом

ИоНЬИт

о

кИПУхЭ][

"еЧэхипо

олонякифойп

иозинэшенлийн

и12оНоВНоО

20

ЧОЖАко

яколИПОНОМ

АД

э

90204»

олойотя

и

олоЯйэп

кохИШОЬ/00

виЫ

о9жэЭПокоЙ

«ЭПэйэ

ИОНЖЭПОКОЙ

Я

ВИБИйойд21.

И

ВИБИМоЙт2МЕ

э
этодей

оп

вкэП1о

чкэтИПОЯОЖх

АД

15705

199)

эхилменифодй]

]»

кИ22/МоИП

кенякэне]]

ит2оновно

20

Ч9жЖАко

чколиПоНоХ

АД

о9ЖЭПоКоЙ

2

210984

оп

виэП1о

чкэтИПОНОЖ/Д

`1

6205

чЧ9коН

ии2204

ИихАвнадониу|

‘«Е20с-иио204

и1Э][7»

иипейэпо

иохоэБилмекифойн

-оняитейэпо—ионохэшпиоМх—
ИоНнноэя1ОМОПоЯЖдИ

ИоЖоИи2200228

хехива

я

Я12Пэ00

хихоэБитояйен

кинэкоэйт0П/

эПэйя

о

29х00}

‘а

оп

ии2204

Пя!

АЛ

ОМ

оп

ПЯ

д

чолитоМйен

и01000090

ВЕ

ОШОЙтНох

ОП

ВКоП10)

ИМеМИНиАЙ102

кохишовЬ(090

—вШП—кИПМэЫ—
кемочколиТЭНо0й]]

и12оновпо$

20

ЧОЖ

Ато

чколИПОНоОЖх

«2х9

|1,

(91221100

В50й1/

—

ИБИй0йд2

|»
мой

иихоэБитето],

'Кмвишеф

‘АМЕНИОйЙЛоМЕ

‘КмБибойдэ,

эиятоиэпочилойп

вн

хичннокяейпен

‘иилкибпойэи

кэпиТ(

Чозмэйи]|‘16705

чЧдвлнэ0)|хихлочнотилоноойп-онноипеийофни

епехэ]

1

ЗИБИИОЙ12У6

И

ВИЕИйойдэ21.

икинэкЯкойп

отиятоНэПОоЯИтойп

оп

иивквийэтеи

илихоэБИПОлЭЙ

о

эжЖже1,

в

‘еЭПЕЙоП

олонноэял2эт90

хкинэШАЙен

хмчни

и

хквиПУВ

хачньико/п

хичннечооекло2эн

Я

в1этиойэчинД

кохишоЬ

90

китовЬД

ошинэп/поПэЭН

оп

иививийэтеи

имихоэБитОлэи

2

‘элэтИойочин

д

я

эмижэй

иочотмэчооий1Аня

и

эимОНхоАПойп

о

иоинэЖОКоО]]—‘е1э1иойбэчинДд—
вяШЕйопова

илооновпо5э0

199ж

то

чиэлитОноЖ

АД

олэннэй1

Аня

ииекияе4]]

‘втэлиойэчин

коиимиИШОвЬ

00

2По4|моче

2

кохИШОВЬ&00—
ОТИНОКИОМЕНЕО

э
этодей

оп

тнэивлено]|6705

келЯеяя

Д]|оп

1910084—эинэПонойп—
и

—
кипесинел0

6]

ВОЛ

ЭИНЭЬЭ1,

киооииож

кенйенициипои]]

я

(оойиеЕ

0]]

ииоэоииомх

ионйвникципоий]]

эинеп2286

71

199жЖ

Ако

иохоэьилокохиоП

чкэлИПоЯОх/Д

о19ЖэЭПоКоОЙ

ВПОЛ

ЭИНЭЬЭ1,

(эмяопиАач

‘эннякеЛкиЯчитни)

199Ж

Ако

э
этодей

оп

внэП10

чколИПОНОх

АД

я

(оойпее

0]]

иохоэьилокохиоп

яолоикВиПопо

иипелЯяк/АоНо)]

'1]

Д9

оп

12900)|Я122И22

9
ВЕР

с

этодва

иончкэтелипооя

оп

в12907)

эиНнеПЭовс.

"01

‘отипелинииох

она

тян

АЯжЖЭт

‘ииооэйле

элитмекифойн

коииитшотвь

090

‘итоонлнедэко!

эинелипооя

вн

 хичннокяейпен

э
э10984

оп

тнэивлйепо]]|впол

эиноьо!

Я|‘чоэвь

 хихМойотва/я

хихоэьиЛемо!

эиИНЭПЭЯой]]

6

эПэйо

ИоходЬНЭП

12

я

ИИНнэкЯЕ

ХИЛОЭБИЛИКОП

и

хичняшвипо:

хичняителон

хичнИ

—
‘еИЕИНИЯОЩ

олонЕоилиной

и

 олончшеноипен—
‘еиЕЙИойломе

‘виБИйойй2л,

иилокоэПИ

кинэнейт20йпова

кинэш/Апопэн

хквшэп

#

иипвийофни

иочоэови

тчйтмАатовафни

хвя1оПойо

я

ииПпемико(п

‘иэлео

 хМНЯЖеВиПОЭ

Ц]

винэкяейн

хиняивьен|вШол

эинэь2:

9|влнийолиной—эинэкял1оЭШ&00

и

—
киПпесинелй0)

27

(иипхАалони

‘иинэжЕйоповй

ехт00вдсва)

иитквийподэи

хичнЬиНсейП

И

хичяо2овМ

—

онат9кАя

винэПонойп

ПОИйэП

я

ИТООННЭШИШеЕ

Ч)

чиелиПоноОМ/4|вол

эинэБэ!

Я|иолоэьитоийоййэлилне

оп—
@эим

—
эинэЖиоД

"17

илооновно$

20

ЧджЖАтко

чколИПочох

АД

в1ме

ололоэБиТоИй0й421,

ИИНЭШ2902

о19ЖЭПоКоЙ

ики

1950й1/

ииноэчонжинЕоя

ийп

кохитшотвь

(90

э
этодва

оп

вкэП10

чоТИПОНОМ/Д

6707

чЧ9в10

ИкИЯЛОИЭП

ОП

ИЭИПЯ

(ОНИ

2

ЭИНЭШИОМеНЕ()

'07

кохишотвь00

кинэпэчоп

отиненойин/Алэй

и

иепик

ииннодйоз20п

»

изооняиоэтеношоен

‘иелоЙНЭЙЦ

$705

чЧок1Х0

иичнЕох220

я

итоонЯкэлИПо

икИНнокЯКойЙП

м

Ч

чкэтипонох

АД

$707

чШэйпу|влэлиойэчин

д

иивминтодей

2

ИИлЕНВЕ

ЭИНЭП290й]]

61

2152021,

Кнеки

эБойлА

ибп

кохитотвь/А00

и

чожинтод8Ва

кипе/(меяе

Я)

чкэлипонох

4|КмончкэЭТ10

0]]

оп—хочойинэй1

хичноэь&

эинэПэной]]

81

ииней0902

ОТИНЕлИП20Я

иохочкЭТИГой

вн

ВИБИИойЙт2МЕ

И

ВИБИйойдйэ1,

оп

кэПи](

ейо1мэйиГ

мин1ЭЯо:)

6705,

чЙ9к1нэ:)

ииноэкякойп

ихилмекифодйп

воойпоя

эинэПж

200)

[Л

(нипеАтио

хчнивычясэйь

пой

олоньинева

ОИНеТИП209

хкичоКо/

я

икиЯ1оИэЭГ

я
Иэ1ЭП

ИЛЯОЛоЛПоП

оп

кэпи][

ейолмэйит

мин12907)

чкэйпе-1

у

м0й4)

«ЖЯ0О»

хо0й/

ич119ах1.0

ИИХдИИ2200228

'9]

ОИНелИПо09

эмиваЙлойн

оновкл102

«МОНЖеЯ

оп

кэпи][.

ейо1мэйит

мин12907)

ВПоОл

эИНЭЬэ1.

Я

о

1940Яолев

Д»

19овЬь

эчНноових

эихоэБилеВИЭ],

5]

итэоноВно5

20

1Ч9жЖ

Ато

чколИПоНоХ

АД

еПол

эинэЭьЬэ.

Я

этэлиодйэчин

я

(исииейтоМЕ

И

АимсийЧойд21,

киятоиэПоЧитойП

ииник

оп—ииенел0о—
изупчняшкетинейхоояейн

о

сошя1оиэПоиИеся

оп

1910084

 кипесинелй0

`5С

и12оновНо$

20

ЧОжЖ

Ако

чколИПОНоМ

о9ЖЭКоКоЙ

э
этод84

оп

вкэПто

чколИПОНОЖх

АД

иинэнэПсей

НОП

хина

ам

ато

иколипоНоОМ

АД

204

эиИНЭБэ2!

Я

ииткийбпойэи

хичнооэви

иинэПоЯойп

ийп

чнеой

оняшеипоэ

ии

онЕоиликоэй

‘обнякеноипен

хипо/ипоЯойн

‘НолНА5он—моИНненосЯнопой

—э

—
хчииПоЯойп

‘е102104п

 хквипие

 ‘хкия1оэт—
‘хвипейтоноиэП

‘хвиней009

‘хелниии

я

кохишотвЬ

90

ки1овЬ

ощинэшАНоПЭН

ой

ии1кийпойэи

хихоэьиаменифойп

 эинэпоэчойп

и

кипесинелй0

ЕС

О’'ИФ

ч2пирои

/

/

кинэкэПЕвакоп

олона/ам

Аа

чкэлипоножх/

а

килкийнойэи

кинэПонойп

илоЛИ

(ош

ош

‘ро

пи22

‘ОЙТИ

эяннэтригпаи

пу

пия9

‘вожпншорЬ/

оэшогьтиох

чтозозшорь(

ошж

‘аронтдоовоаи

рого»)

ИИНЭНкоПоЙ

ии1кийпойэи

килкийподэи

эинечонэииеН

п/ц

90

випвийофни

2НВи]]

1МН/ц

вн

еми927)

э

впнгиговрарои

огонабшиж@ашо

эпнреонгитон

пол

ичноэЬ

47/5705

ен

«тятиоаянинА

иИЯНПОа4УНАИЖЯИ|ИИХОНОХООИ»

ОНОНУ

КиБИиОйломс

и

АМЕИйойй21.

элизменифодйн

оп

ииткийнодйэи

вне]

]
иинэнкошчя

о

570

70
7

Ио

ЕёХИйЦ

»

©

эинэжоний]

]

е125ы10

олоНЯкВлЙвямэжЖэ

ВИйоф

		2023-09-15T12:31:34+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ